Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2014  № 73
с.Поддорье

	О внесении изменений  в Состав
комиссии по противодействию коррупции в Поддорском муниципальном районе

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Состав комиссии по противодействию коррупции в Поддорском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 05.06.2013 № 270.
1.1. Включить в качестве заместителя председателя комиссии Панину Е.В., Первого заместителя Главы администрации муниципального района.
1.2.Исключить из состава комиссии Игнатьеву С.Н., Синицыну З.Ф.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете « Вестник Поддорского муниципального района» и разместить на официальном Сайте Администрации муниципального района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава
муниципального района                                                      А.Н. Буленков